关于做好“家•国小康”大型图片故事征集活动的通知
各辖市（区）教育局、经开区社会事业局，局属各单位，有关民办学校：
  根据常州市档案馆《关于开展“家·国小康”大型图片故事征集展示活动的通知》，为讲述常州教育人的奋斗故事，记录身边的生活变迁，展现“强富美高”新常州的生动画卷，经研究，决定开展“家·国小康”大型图片故事征集活动，请各单位根据通知要求，积极投稿。
  投稿方式:请将作品电子稿注明标题后打包发送至市教育局办公室。
  标题格式：家国小康+作品名称+作者姓名+联系方式（手机号）
  投稿时间：2020年10月25日前
  联系人：蒋玥；电话：85681318，13915896582；电子邮箱：956529053@qq.com。

  附件：关于开展“家·国小康”大型图片故事征集展示活动的通知
附件：[image: image1.png]WO oW R R

RFIN K - BB KB
FESR J R 2 A

LHTEARE, TEWALNR

AR RRBRARE, RELTRRDRRE2 5, 7
AFLADHE: EATHRMEHLAEE, BETE
DRMAREL. " AT LT AR RN THT
HRAF DA EATE, FWHTHRERETAGHEN.
“FIBRET TA¥IFE, FEIAF - HIAES KR
ARFBY R BT ANERRFERRTES, B
ER R — R, —AEF T, HRE MR
EAAG RpE. b, HE. 24, TR AR EH/M
HEFHE, ERAUNEFERE, BRI BEER FF
M EsHEL. REEEERDT:

—. fE&EXm

“R - EAE”

. fESERE

2020 48 £ 1 A——10 A 31 A

=, fEERA

AREEHRHQEUTEA: “BEXE HHM,
RAKE, $WoH, MELES. AHTELEETUL

[image: image2.png]BARFARHSH, pik, #5K, HESHEFRE, b:
Eor, SURMHRRIBRARARH LB, FRITHIE
A, AR IEA B AR E, DU — AT
B RATAARMEREE, WATRAZHAE, FREMR
.

M. ERER

1LEARERANRE, RHER. BER. BAR, #
R BRSNS, ERARRERARS T 6 AN ER
EFREEA.

2.8 K A JPEG He X, THA A Logo B A % ¥ #,
B LR FELL 300 F AH M E KN,

A BREAR

BRI A A B AR A T (R AT K B
H: czdaj_zjisc@163.com, #FEH A R E /| HHE &4 A
HEE AR EFR (FHILED 7,

HM TR A R AR R RRAL AR,
FEERABITHERER.

BREA: HEE 0519-85681016, 18112882300